
ZARZĄDZENIE NR 82/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 21 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  w  sesji  letniej,  
w roku szkolnym 2010/2011

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982  r.  –  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2006  r.  Nr   97,  poz.  674,  z  późn.  zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego,  zatrudnionego  w  Publicznym 
Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku.
2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu nauczycielowi 
kontraktowemu – Pani Monice Kruczkowskiej ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień  nauczyciela mianowanego w sesji letniej w roku szkolnym 2010/2011.

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa  w § 1 wchodzą:
1. Pani  Klara  Drobniewska  -  Przewodnicząca  Komisji  –  przedstawiciel  organu 

prowadzącego.
2. Pani  Anna  Władkowska  –  Dyrektor  Publicznego   Gimnazjum  im.  Polskich 

Olimpijczyków w Ciechocinku, w której zatrudniony jest  nauczyciel ubiegający 
się o stopień nauczyciela mianowanego,

3. Pani  Karykowska  Kamilla  Beata  –  ekspert  z  listy  ustalonej  przez  Ministra 
Edukacji Narodowej,

4. Pan Paweł  Romanowski   –  ekspert  z  listy  ustalonej  przez Ministra  Edukacji 
Narodowej,

5. Pani  Maria  Szubska  –  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór 
pedagogiczny,

6. Pani  Edyta Kisiel  –  przedstawiciel  Związku Zawodowego Międzyzakładowej 
Organizacji Związkowej POiW „Solidarność” w Ciechocinku, wskazanego we 
wniosku Pani Moniki Kruczkowskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


